
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«24» декабря 2018 года с. Ловозеро № 697-ПГ 

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

муниципального образования Ловозерский район «Реализация 

государственной политики в области гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» на 2016 – 2018 годы, утвержденную постановлением 

администрации Ловозерского района от 24.09.2015 № 393-ПГ (в редакции от 

29.12.2017 № 723-ПГ, от 29.03.2018 № 183-ПЗ, от 29.06.2018 № 375-ПГ, от 

07.09.2018 № 491-ПГ, от 02.10.2018 № 529-ПГ) 

 

В связи с уточнением объемов и источников финансирования 

ведомственной целевой программы муниципального образования Ловозерский 

район «Реализация государственной политики в области гражданской обороны, 

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» на 2016-2018 годы, постановляю: 

1. Внести в ведомственную целевую программу муниципального 

образования Ловозерский район «Реализация государственной политики в 

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» на 2016 – 2018 годы, 

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 

24.09.2015 № 393-ПГ (в редакции от 29.12.2017 № 723-ПГ, от 29.03.2018 № 183-

ПЗ, от 29.06.2018 № 375-ПГ, от 07.09.2018 № 491-ПГ, от 02.10.2018 № 529-ПГ) 

(далее – ВЦП) следующие изменения: 

1.1. Паспорт ВЦП изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

1.2. Раздел «Перечень программных мероприятий» ВЦП изложить в новой 

редакции согласно приложению № 2. 

1.3. Раздел «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» ВЦП 

изложить в новой редакции согласно приложению № 3. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ловозерского района. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ловозерского района Юрьеву С.А. 

 

Глава администрации 

Ловозерского района 

 

                                            Н.И. Курзенев 



      
 

 


